BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTR1Z8 L1125 BNPP ACS 44,00 C 03-25 EUR 0,49 22-11-24 0,45 0,45 0,45 0,48 0,45 500 227,00
NLBNPESTRYL7 K9822 BNPP ACS 42,00 C 12-24 EUR 0,47 29-10-24 0,42 0,42 0,42 0,47 0,42 500 213,00
NLBNPESTYAP4 [ 1126 BNPP ACS 46,00 C 03-25 EUR 0,31 18-10-24 0,28 0,28 0,28 0,30 0,28 500 140,00
NLBNPES19360 K9598 BNPP  DAX 20000,00 P 03-25 EUR 0,83 0,76 0,76 0,76 0,72 0,76 8.000 6.120,00
NLBNPES1D002 K9508 BNPP  DAX 19000,00 C 12-24 EUR 058 21-11-24 0,59 0,59 0,59 0,75 0,59 3.000 1.770,00
NLBNPES1JC83 K9518 BNPP  DAX 19500,00 C 12-24 EUR 0,25 17-10-24 0,30 0,30 0,30 0,36 0,30 710 216,55
NLBNPEST1QQG5 K9524 BNPP  DAX 19750,00 C 03-25 EUR 060  26-11-24 0,59 0,59 0,59 0,71 0,59 3.000 1.770,00
NLBNPESTXUA6 K9606 BNPP  DAX 20500,00 P 12-24 EUR 1,05 27-11-24 1,04 0,97 0,97 0,85 1,02 4.000 4.090,00
NLBNPES1S4G1 K6834 BNPP DJIA 43000,00 P 12-24 usD 0,13 27-11-24 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 5.800 701,80
NLBNPESTPNV3 K6877 BNPP  ESTX5 5000,00 P 12-24 EUR 047  28-11-24 0,49 0,45 0,45 0,38 0,46 21.500 10.095,00
NLBNPES1Q0B6 K6855 BNPP  ESTX5 4500,00 C 12-24 EUR 0,56 18-11-24 0,58 0,58 0,58 0,65 0,58 4.761 2.761,38
NLBNPES18094 K9459 BNPP  IBX35 11800,00 P 12-24 EUR 0,27 04-11-24 0,32 0,32 0,32 0,24 0,32 1.000 320,00
NLBNPESTET14 [ 0896 BNPP  IBX35 11000,00 P 01-25 EUR 0,09 0,11 0,11 0,11 0,08 0,11 6.000 708,00
NLBNPES18UX6 L1394 BNPP MTS 22,00 C 12-24 EUR 0,96 26-11-24 0,96 0,96 0,96 1,03 0,96 1.000 960,00
NLBNPESTF5K5 | 0282 BNPP  NVDA 110,00 P 12-24 usD 002 21-11-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 1.500 40,50
NLBNPESTGEZ2 L1456 BNPP  NVDA 140,00 C 03-25 usD 1,31 20-11-24 1,54 1,54 1,54 1,58 1,54 1.000 1.540,00
NLBNPESTUFF2 | 0278 BNPP  NVDA 140,00 C 12-24 usD 0,42 26-11-24 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 3.250 1.521,00
NLBNPESTLUT1 L1574 BNPP  PLATA 32,00 C 06-25 uUSD 2,29 28-11-24 2,45 2,45 2,45 2,48 2,45 565 1.384,25
NLBNPESTKXRT L1352 BNPP  TEF 4,20 C 12-24 EUR 0,04 28-11-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 10.000 270,00
NLBNPESTNBX9 K7300 BNPP  TEF 4,00 C 12-24 EUR 012  22-10-24 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 41.000 3.820,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OOSY2YDS1 L0685 SGEG ACS 45,00 C 03-25 EUR 0,40 15-11-24 0,37 0,37 0,37 0,39 0,37 2.250 832,50
DE000SQ736N3 K1329 SGEG BBVA 7,00 C 06-25 EUR 0,96 27-11-24 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97 2.000 1.940,00
DEO0OOSU1L6B5 K6252 SGEG  BBVA 9,00 C 12-24 EUR 0,11 28-11-24 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 30.000 3.300,00
DEOOOSVIQP39 K2603 SGEG  BBVA 8,00 C 12-24 EUR 049  28-11-24 0,50 0,50 0,50 0,51 0,50 5.000 2.500,00
DEOOOSV4ING7 K3012 SGEG BBVA 7,50 C 06-25 EUR 0,77 28-11-24 0,72 0,72 0,72 0,77 0,72 500 360,00
DEOOOSW745Y3 K8872 SGEG  CABK 5,00 C 12-24 EUR 0,25 28-11-24 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 250.000 70.000,00
DEO00SY2YFJ5 | 0745 SGEG CABK 6,00 C 03-25 EUR 0,09 22-11-24 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 20.000 2.000,00
DEO00SJO0ZR24 12351 SGEG DAX 19500,00 C 01-25 EUR 0,38 12-11-24 0,44 0,44 0,44 0,50 0,44 2.000 880,00
DEOOOSJOZRR3 [ 2374 SGEG  DAX 19250,00 C 12-24 EUR 0,39 27-11-24 0,47 0,47 0,47 0,53 0,47 1.500 705,00
DEO00SJOZRXT 12380 SGEG DAX 19000,00 P 12-24 EUR 0,11 28-11-24 0,11 0,09 0,09 0,07 0,10 4.000 400,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SJOZRY9
DEO00SY2X4Q5
DEOOOSW747U7
DEOOOSJOXYN3
DE000SJOZST7
DE000SJ0ZTQ1
DEOOOSU7X6H2
DEOOOSW743G5
DEO00SW92224
DEOOOSY2YAHO
DEOOOSY2YAMO
DEOOOSW746V7
DEOOOSW74743
DE000SQ73579
DE000SJ0ZQT74
DE000SJ0ZQ90
DEO00SU7X2M1
DEOOOSWT74WTO
DEOO0SJOXT40
DEOO0SJOXT73
DEOOOSW748K6
DEOOOSW74UT4
DEOOOSW748N0
DE000SQTRUX1
DE000SQ6DS02
DEO0OSV1QPCO
DEO00OSW744Q2
DEOOOSNOKCK6
DE000SQ4PL49
DEOOOSV1QMT1
DEOOOSV7D7L4
DEOO0OSV7D7M2

L2381

L0349
K8636
L2231

L2410
L2437
K8218
K8595
K8984
L0601

L0605
K8903
K8646
K1306
L2322
L2324
K8086
K8769
L2043
L2046
K8661
K8444
K8664
J8961

J9848
K2578
K8830
J6296
Jo4r7
K2525
K4354
K4355

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

Suby.

Und.
DAX
EURUS
GOOG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
PYPL
SAN
SAN
SAN
SAN
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
19500,00 P 12-24

1,15 C 03-25
180,00 C 12-24
2,60 C 12-24
11700,00 C 12-24
12000,00 P 01-25
11500,00 C 12-24
11500,00 P 12-24
11600,00 C 12-24
11800,00 C 12-24
11000,00 C 01-25
39,62 P 12-25
500,00 C 12-24
24,00 P 12-24
20000,00 P 01-25
23500,00 C 03-25
21000,00 C 12-24
22000,00 C 12-24
130,00 C 12-24
140,00 C 03-25
110,00 C 12-25
2600,00 C 12-24
80,00 C 12-24
3,00 C 12-24
3,20 C 12-24
4,00 C 06-25
5,00 C 06-25
515 C 12-24
4,00 C 12-24
260,00 C 03-25
320,00 C 12-24
310,00 C 03-25
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,27
0,09
0,05
0,56
0,14
0,47
0,26
0,13
0,19
0,10
0,70
0,28
0,03
0,46
0,38
0,19
0,51
0,05
0,10
0,14
4,19
0,69
0,39
0,70
0,60
0,29
0,08
0,01
0,13
0,86
0,25
0,54

Fecha
Date
28-11-24
28-11-24
26-11-24
25-11-24
28-11-24
28-11-24
28-11-24
28-11-24
28-11-24
27-11-24
19-11-24
09-10-24
31-10-24
28-11-24
27-11-24
27-11-24
20-11-24
28-11-24
27-11-24
26-11-24
27-11-24
27-11-24
26-11-24
19-11-24

25-11-24
27-09-24
26-11-24
28-11-24
31-10-24
28-11-24
25-11-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,19 0,18
0,10 0,09
0,05 0,05
0,55 0,56
0,12 0,14
0,47 0,44
0,27 0,27
0,15 0,11
0,17 0,20
0,08 0,10
0,65 0,72
0,29 0,27
0,01 0,03
0,40 0,39
0,35 0,34
0,20 0,20
0,56 0,55
0,05 0,05
0,11 0,11
0,15 0,15
4,35 4,29
0,82 0,81
0,34 0,35
0,66 0,70
0,57 0,60
0,27 0,29
0,08 0,08
0,01 0,01
0,10 0,11
0,87 0,88
0,27 0,27
0,57 0,56

CMP
VWAP
0,25
0,70
0,05
0,55
0,11
0,49
0,25
0,15
0,16
0,08
0,65
0,29
0,01
0,43
0,36
0,19
0,56
0,05
0,11
0,15
4,35
0,81
0,34
0,66
0,56
0,27
0,08
0,01
0,70
0,87
0,27
0,57

N° Valores

N. of Stocks
256.140
8.000
32.960
2.000
66.170
15.000
52.000
24.000
6.000
43.615
400
5.000
30.000
16.200
63.000
18.800
2.000
21.700
3.000
680
50
3.600
150.000
3.000
5.360
2.000
10.000
230.000
9.000
3.660
10.000
3.520
1.531.691

2]

Efectivo
Turnover

66.330,60
800,00
1.648,00
1.100,00
7.845,45
7.400,00
13.415,00
3.700,00
960,00
3.489,20
260,00
1.450,00
300,00
6.992,00
22.690,00
3.628,00
1.120,00
1.085,00
330,00
102,00
217,50
2.935,00
51.000,00
1.980,00
3.028,40
540,00
850,00
2.300,00
900,00
3.184,20
2.700,00
2.006,40
337.872,73
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPEST1E3C8 59173 BNPP DAX 21000,00 P 12-24 EUR 21.000,00 1,53 28-11-24 1,56 1,33 1,33 1,33 1,40 3.850 5.415,00
NLBNPES1EZK4 59168 BNPP  DAX 18000,00 C 12-24 EUR 18.000,00 1,46 26-11-24 1,65 1,52 1,65 1,65 1,57 2.800 4.412,00
NLBNPESTRND7 59178 BNPP  DAX 23500,00 P 12-24 EUR 23.500,00 4,03 15-10-24 3,90 3,90 3,90 3,82 3,90 8.000 31.200,00
NLBNPESTWYC6 59171 BNPP  DAX 20000,00 P 12-24 EUR 20.000,00 0,57 28-11-24 0,51 0,51 0,51 0,38 0,51 2.000 1.020,00
NLBNPES1Y3X0 59169 BNPP  DAX 18500,00 C 12-24 EUR 18.500,00 0,97 28-11-24 1,05 0,95 1,05 1,17 1,01 5.300 5.376,00
NLBNPESTEAD2 59141 BNPP IBX35 11000,00 C 12-24 EUR 11.000,00 0,63 28-11-24 0,61 0,61 0,61 0,65 0,61 1.600 979,20
NLBNPES1G404 59146 BNPP  IBX35 12200,00 P 12-24 EUR 12.200,00 0,57 28-11-24 0,62 0,55 0,55 0,54 0,58 5.200 3.065,60
NLBNPES1OMF1 59155 BNPP | IBX35 14000,00 P 12-24 EUR 14.000,00 2,36 15-10-24 2,37 2,37 2,37 2,33 2,37 3.000 7.110,00
NLBNPES19733 59194 BNPP  NDXI1 21500,00 P 12-24 USD 21.500,00 6,12 27-11-24 6,38 5,30 5,30 5,32 6,14 22.025 135.330,35
NLBNPESTXWI5 59191 BNPP  NDX1 19500,00 C 12-24 USD 19.500,00 13,26 27-11-24 14,00 14,00 14,00 14,11 14,00 120 1.680,00
SUBTOTAL: 53.895 195.588,15

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES19QV6 U0474 BNPP
SUBTOTAL:

BBVA

11,20 06-25

EUR

9,23

28-11-24

9,25

2.000
2.000

18.500,00
18.500,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW74T02 71845
DEO00SJOXLB5 72130
DEOOOSW74T93 71854
DEOOOSN2BEW2 70843
DEO00SQOKB16 71199
DEOO0SQOKB65 71204

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49

OO0 TOO

1,05
297
0,58
0,92
7,30
0,20

25-11-24
25-11-24
22-10-24
28-11-24
28-11-24
15-10-24

0,98
2,59
0,49
0,94
6,75
0,20

0,98
2,59
0,49
0,82
6,57
0,20

0,98
2,59
0,49
0,94
6,75
0,20

0,98
2,52
0,49
0,95
7,56
0,21

0,98
2,59
0,49
0,91
6,66
0,20

7.000
3.400
1.000
7.600
1.000
240
20.240

6.860,00
8.806,00
490,00
6.934,00
6.660,00
48,00
29.798,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency
(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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